

Micro Ballistic Sytem® Bullet Trap Target Nedir?

Micro Ballistic System® Taşınabilir Mermi Tuzakları, gerçek hayat senaryoları ve yakın karşılaşmalar için güvenli bir şekilde antrenman yapmanızı sağlar. Micro Ballistic System® kauçuğu, antrenman sırasında güvende olmanız için yeni nesil hedef sistemi ile mermi sekmesi veya şarapnel parçalarının sekmesini engeller. Bu teknoloji, antrenmanlarınızda yumruk ve bıçak gibi ikincil araçların kullanımı dahil daha gerçekçi bir eğitime izin verir.

Gelecek Nesil Eğitim Hedefleri!

İnsanları ani karşılaşmalar için uygun şekilde eğitmek ve kendimizi savunmaya hazır olmak için çok yönlülük ve güvenlik sağlayan hedeflere ihtiyacımız var. Bu 1/2 " AR600 çelik Mermi Tuzakları, 9mm ve 5.56 gibi yüksek kalibreli ateşli silahlarla bile yıllarca kullanıma dayanabilir. 2cm kalınlıktaki Micro Ballistic System® kauçuk panel, mermi sekmesini ve şarapnel sıçramasını önler.

Geleneksel Hardox metal hedeflere yapısı gereği 10 m uzaklıkta atış yapmak iyidir, ama bu atış antrenmanları gerçek hayatla ne ölçüde uyuşur tartışılır. Gerçek hayatta çoğu "kötü adam" 10 m uzaklıkta durmaz hedefine en yakın mesafede olmaya çalışır. Başlangıçta Emniyet mensubu personel için tasarlanan Micro Ballistic Taşınabilir Hedefler, en kötü durum senaryoları için eğitim almaları için tasarlandı. Günümüz dünyasında, kendimizi korumak için hepimizin hazır olması gerekiyor ve Bu antrenmanları güvenli bir şekilde yapmamızı gerekiyor.

Micro Ballistic System® Taşınabilir Hedefler saniyeler içinde kurulur ve kullanıma hazırdır. İstenirse tekerlek eklenebilir, hedef sistemini gerektiği gibi kolayca hareket ettirmenizi sağlar. Yüksek kaliteli çelikten ve tescilli balistik kauçuktan yapılmış olan bu hedef size yıllarca kullanım olanağı sağlayacaktır. Micro Ballistic System® Taşınabilir Hedefler tasarımı, alet kullanmadan kolayca monte etmenize ve sökmenize olanak tanır. Siz bu zamanı eğitim için harcar ve daha az zamanı kurulumu ayırabilirsiniz.

Micro Ballistic System® Taşınabilir Hedef Sistem Çeşitleri

- Micro Ballistic Taşınabilir Hedef 9 mm – 50 AE ye kadar dayanabilir
- Micro Ballistic Taşınabilir Hedef 5.56 cal – 7.62 cal
- Micro Ballistic Taşınabilir Hedef 17 HMR – 338 Lapua
- Micro Ballistic Taşınabilir Hedef 50 BMG



Ürün	Micro Ballistic Taşınabilir Kurşun Geçirmez Kauçuk Korumalı Hedef®
Tanımı	Micro Ballistic Taşınabilir Kurşun Geçirmez Kauçuk Korumalı Hedef ler Ar 600 malzemeden, Kauçuk özel karışım ise bağlayıcılar ile imal edilir. Atış sonrası mermi giriş çıkış delikleri kendini onardığından min*1000 atışa dayanır.
Amacı	Micro Ballistic System Taşınabilir Mermi Tuzakları, gerçek hayat senaryoları ve yakın karşılaşmalar için güvenli bir şekilde antrenman yapmanızı sağlar. Micro Ballistic™ kauçuğu, antrenman sırasında güvende olmanız için yeni nesil hedef sistemi ile mermi sekmesi veya şarapnel parçalarının sekmesini engeller. Bu teknoloji, antrenmanlarınızda yumruk ve bıçak gibi ikincil araçların kullanımı dahil daha gerçekçi bir eğitime izin verir. İnsanları ani karşılaşmalar için uygun şekilde eğitmek ve kendinizi savunmaya hazır olmak için çok yönlülük ve güvenlik sağlayan hedeflere ihtiyacınız var. Bu 1/2 " AR600 çelik Mermi Tuzakları, 9mm ve 5.56 gibi yüksek kalibreli ateşli silahlarla bile yıllarca kullanıma dayanabilir. 2cm kalınlıktaki micro balistik kauçuk panel, mermi sekmesini ve şarapnel sıçramasını önler.
Ölçüler	Boy 790mm x Genişlik 620mm x Derinlik 75mm
Yoğunluk	800 kg/m ³
Ağırlık	33 KG Hedef 9 Kg Ayaklar

TEST BİLGİLERİ

Karakteristik	TEST METODU	SONUÇ
Mermi Direnci	Çeşitli Ateşli Silahlar	Mermiler, kauçuk Hedef tarafından emildi ve atışlar değişik açılarda yapıldı gözle görülen bir sekme, mermi parçası,şarapnel parçası geri gelmesi gözlemlenmedi metal mermi kapaında yıpranma gözlemlenmedi. AR 600 den Kurşun geçmedi
Boyasız Yanma Dayanımı	EN 13501	B _{fi} -s1
Çekme Özellikleri	DIN53571 Gerilme Drenci Kopma uzaması	0.72/mm ² 69%
90°C de stabilize testi		Stabil
Sıkıştırma Modülü	DIN18032-2	1.97 N/mm ²

